

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100  
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

### T. O. Byg ApS

Røddalsminde 37  
8300 Odder

CVR-nr. 28 11 97 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/6 2016

Dirigent:   
Thomas Gynther Orris

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. O. Byg ApS  
Røddalsminde 37  
8300 Odder

Telefon: 41412891

E-mail:

CVR-nr.: 28119755

Stiftet: 30. september 2004

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Gynther Orris

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter tømrerarbejder efter regning og tilbud.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter tømrerarbejder efter regning og tilbud.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 er væsentligt mindre end 2014 trods lille stigning i omsætning, men 2 % fald i dækningsgrad. Resultatet skyldes også stor stigning i personaleomkostningerne.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.317.935</b>	<b>3.214</b>
Personaleomkostninger	1	3.271.527	2.444
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		16.042	47
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>30.366</b>	<b>722</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		7.458	0
Andre finansielle omkostninger	2	2.905	11
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.002</b>	<b>711</b>
Skat af årets resultat	3	11.639	174
<b>Årets resultat</b>		<b>8.363</b>	<b>536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		402.953	367
Årets resultat		8.363	536
<b>Til disposition</b>		<b>411.316</b>	<b>903</b>
Udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført til næste år		411.316	403
<b>Disponeret i alt</b>		<b>411.316</b>	<b>903</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	4	319.180	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	141.385	96
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>460.565</b>	<b>96</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>460.565</b>	<b>96</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		224.100	169
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>224.100</b>	<b>169</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.716	1.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		437.117	131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50
Andre tilgodehavender		29.833	68
Periodeafgrænsningsposter		47.007	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.149.673</b>	<b>1.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>609</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.373.773</b>	<b>2.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.834.338</b>	<b>2.421</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		411.316	403
Foreslået udbytte		0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b>536.316</b>	<b>1.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		21.000	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.000</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		271.293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.409.204	321
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.613	0
Selskabsskat	7	0	196
Anden gæld		514.912	861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.277.022</b>	<b>1.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.277.022</b>	<b>1.379</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.834.338</b>	<b>2.421</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Pensionsforpligtelse til direktion	120.000	81
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	2.726.722	2.005
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	294.202	260
	Andre udgifter til social sikring	130.603	98
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.271.527</b>	<b>2.444</b>
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld	2.615	1
	Renter kreditorer	234	1
	Renteudgifter i øvrigt	55	9
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>2.905</b>	<b>11</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	194
	Udskudt skat af årets resultat	7.000	-19
	Regulering af skat vedr. tidligere år	4.639	-1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>11.639</b>	<b>174</b>
<b>4</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Saldo primo	12.345	12
	Tilgang	319.180	0
	Afskrivninger, primo	-12.345	-12
	<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>319.180</b>	<b>0</b>
<b>5</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Saldo primo	457.150	429
	Tilgang	61.000	28
	Afskrivninger, primo	-360.723	-313
	Årets afskrivninger	-16.042	-47
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>141.385</b>	<b>96</b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	125.000	402.953	527.953
	Årets resultat	0	8.363	8.363
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>411.316</b>	<b>536.316</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

<b>7</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
	Selskabsskat primo	196.455	35
	Skat af årets resultat	0	203
	Betalt a'conto skat	-10.000	-7
	Restskattetillæg 3,9%	0	-1
	Betalt skat	-201.094	-33
	Regulering tidligere års skat	4.639	-1
	Overskydende skat	10.000	0
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>196</b>

### **8** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

Der er stillet selvskyldnerkaution af Thomas Gynther Orris overfor Nykredit Bank.

### **9** **Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restydelse på kr. 679.210.

### 10 Nærtstående parter

T. O. Byg ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Direktør Thomas Gynther Orris**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Orris Invest ApS, Røddalsminde 37, 8300 Odder.